KELOMPOK KERJA BAGIAN LAYANAN PENGADAAN

Gd. Maedani Lt. 1, Jln. Sijawangkati No. -Website: setda.baubaukota.go.id Email:ulp@baubaukota.go.id; ulp.baubaukota@gmail.com

BAUBAU

BERITA ACARA PEMBERIAN PENJELASAN (BAPP)

Nomor: 015.08 /BAPP-P.IV/BLP/IV/2018

Pada hari ini,

Hari : Senin,

Tanggal, Bulan dan Tahun : 9 April 2018

Bertempat di : Sekretariat Pokja BLP Kota Baubau

Gedung Maedani Lt. 1 Jln. Sijawangkati No. 1 Kota Baubau

Kelompok kerja Bagian Layanan Pengadaan, telah melaksanakan tahapan Pemberian Penjelasan (Aanwijzing) Dokumen Pengadaan dengan metode tanya jawab secara elektronik melalui Website Layanan Pengadaan Secara Elektronik Pemerintah Kota Baubau http://lpse.baubaukota.go.id untuk Lelang Paket Pekerjaan sebagai berikut:

Kode Lelang SPSE : 1177405

Satuan Kerja/SKPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Baubau Nama Paket : Pengawasan Optimalisasi SPAM wolio dan Optimalisasi SPAM

murhum

Lingkup Pekerjaan : Pengawasan Optimalisasi SPAM wolio dan Optimalisasi SPAM

murhum

Kategori Pekerjaan : Pekerjaan Jasa Konsultansi

Metode Pemilihan : e-Seleksi Sederhana 1 (satu) File Pascakualifikasi

Pagu Anggaran

Lokasi : Kota Baubau

 Pagu Anggaran
 :
 Rp
 73,350,000.00

 Nilai HPS
 :
 Rp
 73,350,000.00

 Sumber Dana
 :
 APBD Kota Baubau

Tahun Anggaran : 2018

Peserta:

1. Kelompok Kerja Bagian Layanan Pengadaan Kota Baubau;

2. Penyedia barang dan jasa yang telah mendaftar pada paket pekerjaan tersebut di atas dan ikut secara online pada website http://lpse.baubaukota.go.id

Risalah Tanya Jawab :

Sampai dengan batas waktu yang telah disediakan oleh Pokja untuk tanya jawab secara elektronik melalui website http://lpse.baubaukota.go.id seluruh calon penyedia yang telah mendaftar tidak ada lagi yang mengajukan pertanyaan dan Pokja berkesimpulan: bahwa seluruh peserta telah memahami panduan dalam dokumen Pengadaan.

Pokja menutup tahapan pemberian penjelasan (Aanwijzing) sesuai dengan batas waktu pada SPSE.

Berita Acara Pemberian Penjelasan (BAPP) Dokumen Pengadaan ini dibuat dalam rangkap yang cukup, dan dengan penuh rasa tanggungjawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Kelompok Kerja II

Bagian Layanan Pengadaan Kota Baubau